

ژابی آلونسو به تیم فوتبال لیورپول بازی می‌گردد

هافبک اسپانیایی تیم فوتبال بایرن مونیخ پس از پایان قراردادش با این تیم به لیورپول بازی می‌گردد. از قرارداد ژابی آلونسو با بایرن مونیخ یک سال دیگر باقی مانده اما به نظر می‌رسد یورگن کلوپ نظر مساعدی بر روی به خدمت گرفتن این بازیکن دارد. آلونسو ۳۳ ساله همچنین از سوی باشگاه‌های قطری و آمریکایی مورد توجه واقع شده است. این هافبک باسابقه در سال ۲۰۰۹ از لیورپول راهی رئال مادرید شد و با این تیم حتی به عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا دست پیدا کرد. آلونسو در مدت زمان حضور پنج ساله اش در لیورپول به یک عنوان قهرمانی جام حذفی، سوپر جام و یک لیگ قهرمانان اروپا دست پیدا کرد.

دیه گومارادونا مدعده‌اش را کوچک کرد!

اسطوره فوتبال آرژانتین تحت عمل جراحی «بای پس» معده و یا همان کوچک کردن معده قرار گرفت. دیه‌گو مارادونا در بیمارستانی در شهر ماراکابیو در ونزوئلا تحت این عمل قرار گرفت و اکنون به گفته پزشکان معالج، در وضعیت خوبی به سر می‌برد. کارلوس فلیپ شا، یکی از پزشکان تیم جراحی، گفت: حال مارادونا خوب است و وی در وضعیت روحی مساعدی به سر می‌برد. بازیکن پیشین تیم ملی آرژانتین که با این تیم به عنوان قهرمانی جام جهانی در سال ۱۹۸۶ دست پیدا کرد یک دهه قبل نیز تحت چنین عملی قرار گرفته بود. مارادونا که رابطه خوبی با حکومت سوسیالیست ونزوئلا دارد ۱۲ روز دیگر در این کشور می‌ماند. استعمال مواد مخدر، پرخوری و الکل چیزی نمانده بود که در سال ۲۰۰۰ منجر به مرگ این اسطوره فوتبال شود. مارادونا در سال ۲۰۱۰ هدایت تیم ملی فوتبال آرژانتین را بر عهده داشت. نام وی از سوی بعضی از محافل حتی به عنوان یکی از نامزدهای جانشینی سپ بلاتر بر مسند فدراسیون بین المللی فوتبال، فیفا، نیز شنیده می‌شد.

لیونل مسی به آرسنال می‌رود

رسانه‌های انگلیسی خبر داده‌اند لیونل مسی با انعقاد قراردادی به ارزش ۶۰۰ هزار پوند در هفته به آرسنال می‌رود. مشکلات مالیاتی ستاره بارسلونا با این تیم به پایان نرسیده و این بازیکن می‌خواهد در لیگ برتر فوتبال انگلستان و آن هم در آرسنال بازی خود را دنبال کند. مترو خبر داده گزینه مسی برای بازی در انگلستان، تیم فوتبال آرسنال است. به این بازیکن یک زندگی اشرافی در لندن هم وعده داده‌اند. بر پایه ای اس پی ان، مبلغ آزادسازی این بازیکن از سوی باشگاه بارسا ۱۷۵ میلیون پوند است و این موضوع می‌تواند کار انتقال را به اما و اگر بکشد اگرچه تیم های منچستریونایتد، منچسترسیتی و چلسی برای جذب این بازیکن ابزار تمایل کرده‌اند. مسی از سال ۲۰۰۴ تا به حال در ۳۲۱ بازی، ۲۸۹ گل برای بارسلونا به ثمر رسانده است. این بازیکن هر گونه عنوانی را با این تیم از آن خود کرده از جمله کسب چهار توپ طلا و ۲۵ عنوان قهرمانی.

بازی با گوام؛ گودبای پارتي مستر کی‌روش؟!

شایعاتی با طعم واقعیت

بازی های دوستانه

تیم ملی با سر مربیگری کی روش توانسته نتایج خوبی در محدود بازی های دوستانه خود داشته باشد که از جمله می توان به پیروزی مقابل شیلی در فروردین ماه گذشته اشاره کرد اما در این مسابقات تدارکاتی نتایج ضعیف هم رقم خورده است. اولین شکست ایران در دیدارهای دوستانه به بازی مقابل آلبانی بر می گردد. شکست سه بر یک تیم کشورمان مقابل عمان را می توان ضعیف ترین نتیجه در زمان مربیگری کی روش دانست. نکته منفی دیگر اینکه تیم ایران همراه با این سر مربی خود نتوانسته در برابر اردن پیروز شود.

وضعیت کی روش

آنچه گفته شد خلاصه ای از نتایج تیم ملی است که به همراه کی روش به ثبت رسیده است. اگر چه تیم ملی برد های خوبی داشته ولی نتایج بدست آمده در برخی از دیدارها در شان نام کشورمان نبوده است. نکته قابل توجهی که در این بین منتقدان کی روش آن را بارها تکرار کرده اند عدم تناسب دستمزد و کارایی این مربی مشهور است. سر مربی ایران در جام بیستم جهانی جزو گرانترین مربیان به شمار می آمد اما نتایج بدست آمده مورد توجه منتقدین قرار نگرفت. البته مرخصی های طولانی مدت این مربی و نحوه تماشای مسابقات لیگ، نیز صدای اهالی فوتبال را درآورده بود. به هر حال باید دید جدایی کی روش از تیم ملی ایران پس از دیدار با گوام تا چه اندازه صحت دارد!



تیتو دو

در جلسه مدیران باشگاه‌ها با سجادی، کفاشیان و تاج چه گذشت؟

اعلام کردند که از توضیحات ارائه شده قانع شده‌اند. البته برخی از مدیران باشگاه‌ها انتقادات تندی را به سازمان لیگ وارد کردند اما در پایان این بحث مقرر شد تا بررسی بیشتری درباره درامدزایی لیگ و وصول طلب حق پخش و اسپانسرینگ رقابت‌های لیگ انجام پذیرد. در این میان برخی مدیران اعتقاد داشتند که صداسیما باید هر چه زودتر حق پخش تلویزیونی را پرداخت کند.

در این جلسه هم‌چنین برخی مدیران انتقاداتی رانیز درباره‌ی برنامه‌های لیگ و تعطیلی‌های بیش از اندازه مسابقات مطرح کردند با این حال رییس سازمان لیگ در پایان گفت که برای سال آینده قبل از اینکه برنامه مسابقه‌ها تدوین شود، با مدیران باشگاه‌ها و مربیان تیم‌های لیگ

بترتی و همین‌طور سرمربیان تیم‌های ملی و امید جلسه‌ای مشترک را برگزار می‌کند تا برنامه‌ای تدوین شود که هیچ‌یک از عناصر فوتبال از آن نارضی نباشند.

هم‌چنین در پایان این هم‌اندیشی بر طبق اعلام قبلی روابط عمومی سازمان لیگ قرار بود نشست خبری برگزار

شود که بدلیل عدم هماهنگی روابط عمومی این سازمان خبرنگاران این نشست خبری را تحریم کردند.

مدیران باشگاه‌ها دغدغه‌های خود پیرامون حق پخش و معضل برگزاری منظم رقابت‌های لیگ مطرح کرده‌اند. در پاسخ مهدی تاج نیز توضیحاتی را در باره این موضوع و



همین‌طور بحث اسپانسرینگ مطرح کرده است. او با رد تخفیف ۴۰ میلیاردی به شرکت ایران‌توین، ابراز امیدواری کرده تا سازمان لیگ هرچه زودتر طلبش را از این شرکت وصول کند.

با توضیحات تاج، مدیران باشگاه‌ها که هر کدام جداگانه نظرات خود را پیرامون این موضوع مطرح کرده بودند

صبح امروز جلسه‌ای میان مدیران باشگاه‌های لیگ‌برتری فوتبال، معاون وزیر ورزش، رییس سازمان لیگ و علی کفاشیان در آکادمی ملی فوتبال برگزار شد تا پیرامون مسائل داوری بحث و تبادل نظر شود. در این جلسه که حدود ۶ ساعت به طول انجامید و در پایان نارضایتی خبرنگاران رابه همراه داشت، بحث اصلی به مشکلات داوری برمی‌گشت.

در وقت اول جلسه مدیران هر یک از باشگاه‌ها نقطه نظرات خود را در باره اشتباهات داوری و مشکلات موجود در قضاوت‌های فوتبال مطرح کردند و در نهایت همه به این نتیجه رسیدند که باید از جامعه‌داوران حمایت شود تا داوران بتوانند با آرامش بیشتری در بازی‌ها حاضر شوند. پس از صحبت‌های مدیران باشگاه‌ها در باره داوران، نصرالله سجادی نیز

گفت که من هم معتقدم باید از عملکرد داوران حمایت شود. او تاکید کرده که تا آخر این جریان را دنبال می‌کند و حمایت‌های لازم برای آموزش بیشتر داوران را انجام خواهد داد.

در ادامه و پس از صرف ناهار، بحث حق پخش در دستور کار جلسه قرار گرفت و این‌بار بدون حضور سجادی

تیم ملی ایران روز سه‌شنبه به مصاف تیم ملی گوام می‌رود. سوای حاشیه‌هایی که قبل از این مسابقه و در روزهای گذشته اتفاق افتاده، خیر مهمتری در خصوص این بازی به گوش می‌رسد. گفته می‌شود کی‌روش بعد از دیدار با گوام از تیم ملی جدا می‌شود و قراردادش را یک طرفه فسخ می‌کند.

کارنامه مربیان خارجی

سر مربی سابق تیم رئال مادرید دوازدهمین مربی چشم‌رنگی فوتبال ایران به حساب می‌آید پیش از کی‌روش ۱۱ مربی خارجی روی نیمکت تیم ملی نشستند:
۱- فرنچ‌موز از مجارستانی چهارمین سر مربی تیم ملی فوتبال ایران بود که در ۶ بازی، تیم را همراهی کرد و به ۳ برد، یک تساوی و دو باخت رسید. ۲- گئورگی سوچ دومین سر مربی مجارستانی بود که سر مربیگری تیم ملی را به عهده گرفت. ۳- زدراکو رایکوف نهمین سر مربی تیم ملی فوتبال ایران در تاریخ این تیم بوده است. رایکوف صربستانی به مدت دو سال سر مربیگری این تیم را به عهده گرفت و از سال ۱۳۳۷ تا ۱۳۴۹ سر مربیگری تیم ملی فوتبال جوانان و بزرگسالان را به عهده گرفت. رایکوف با تیم ملی فوتبال در جام بین‌المللی دوستی در سال ۱۳۴۷ نتایج خوبی گرفت اما در سال ۱۳۴۸ در جام عمران منطقه‌ای عملکرد خوبی نداشت و مغلوب ترکیه شد. این نتایج در زمانی به دست آمد که انتظارات از تیم ملی ایران پس از قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۱۹۶۸ فزونی یافته بود. ۴- ایگورنتو از مسکو بعد از محمد بیاتی به روی کار آمد. این سر مربی که اهل مسکو بود، به عنوان بازیکن باشگاه اسپارتاک مسکو نیز فعالیت کرده بود و در سال ۱۹۷۱ تا ۱۹۷۵ مهران تیم ملی فوتبال ایران بود. ۵- دنی مک لن مربی اسکاتلندی بود که از سال ۱۳۵۲ تا ۱۳۵۳ ساکن تیم ملی ایران را بر عهده گرفت. ۶- فرانک اوفال بازیکن سابق فوتبال و مربی ایرلندی است که سال های ۱۹۷۴ تا ۱۹۷۶ سر مربیگری تیم ملی فوتبال ایران را برعهده گرفت. ۷- استانکو پوکله پوچکوف مربی فوتبال کروات است و در فوتبال ایران مربیگری تیم ملی فوتبال ایران و دو باشگاه مطرح پرسپولیس و سپاهان را برعهده داشته است. ۸- والدیرویرا مربی برزیلی است که هم‌اکنون در لیگ برتر فوتبال بحرین مربی باشگاه فوتبال بحرین است. موفقیت وی در ایران به خاطر مربیگری تیم ملی فوتبال ایران در برابر تیم ملی فوتبال استرالیا بود که منجر به صعود تیم ایران به جام جهانی فرانسه در سال ۱۹۹۸ شد. ۹- تومیسلاو ایویچ مربی فوتبال اهل کرواسی بود. او سابقه مربیگری تیم ملی فوتبال ایران را پیش از جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه بر عهده داشت. ۱۰- میروسلاو بلاژویچ معروف به چپو مربی فوتبال کروات، بوسنیایی و فوتبالیست پیشین یوگسلاوی بود. بلاژویچ در دی ماه ۱۳۹۱ از دنیای مربیگری خداحافظی کرد. او گفته بود مایل بودم مربیگری خود را در ایران به پایان برساند. چپو همچنین از ایران به عنوان وطن دوم خود یاد می‌کرد. ۱۱- برانکو ایوانکوویچ بازیکن سابق و مربی فوتبال کروات است. برانکو سر مربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی فوتبال ۲۰۰۶ بود. او همچنین تیم فوتبال امید ایران را در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ قهرمان کرد. وی در مقطع دیگری قهرمانی مسابقات فوتبال غرب آسیا ۲۰۰۴ را از آن تیم ملی ایران کرد. همچنین تیم ملی فوتبال ایران در این زمان مقام سوم جام ملت‌های آسیایی ۲۰۰۴ را کسب کرد.

نتایج رسمی ایران و کی روش

تیم ایران همراه با سر مربی موزامبیک‌الی اصل خود در رقابت‌های رسمی از جمله

خبر آخر

در انتظار ایمیل لوزانو و آناستازی

سرپرست تیم ملی والیبال در خصوص انتخاب سر مربی جدید این تیم گفت: ما منتظر ایمیل نهایی لوزانو و آناستازی هستیم و هر کدام اعلام کنند زودتر

به ایران می‌آیند سر مربی تیم ملی می‌شوند. امیرخوش خیردر واکنش به اینکه یک مسایلت لهستانی عنوان کرد فدراسیون ایران با آناستازی به توافق رسیده است، گفت: این خبر صحت ندارد ولی امروز به احتمال فراوان تکلیف سر مربی تیم ملی مشخص خواهد شد.

وی در این باره ادامه داد: قرار است لوزانو و آناستازی ایمیل نهایی را برای فدراسیون ارسال کنند و هر کدام که در ایمیل خود اعلام کنند زودتر به ایران خواهند آمد سر مربی تیم ملی می‌شوند. من فکر می‌کنم امروز تکلیف سر مربی تیم ملی مشخص می‌شود.

آناستازی تا پایان فصل ۲۰۱۷ با گدانسک قرارداد دارد

سخنگوی باشگاه گدانسک لهستان در واکنش به اخبار اخیر مبنی بر توافق احتمالی آندره آناستازی با فدراسیون ایران گفت: این مربی تا پایان فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ با ما قرارداد دارد. انتخاب سر مربی جدید تیم ملی والیبال ایران همچنان سه‌وجه منابع خبری لهستانی است و در حالی که اعلام شده بود امروز دوشنبه فدراسیون کشورمان به‌طور رسمی از بین‌رانول لوزانو و آندره آناستازی یک نفر را به عنوان سر مربی رسمی تیم ایران معرفی می‌کند رسانه‌های لهستانی هر لحظه خبر تازه‌ای را مخابره می‌کنند. سایت dziennikbaltycki.pl در گزارشی تازه به این موضوع پرداخته و با سخنگوی باشگاه گدانسک که هدایت آن را آندره آناستازی بر عهده دارد نیز گفتگویی تازه انجام داده است. در این گزارش آمده است که ایران به‌طور حتم با اسلوپودان کوچ قطع همکاری کرده و جالب اینکه توافق اولیه خود با لوزانو و آناستازی را نیز منتشر کرده است.

میخال رودنیکی سخنگوی باشگاه گدانسک در این باره گفت: ما از این موضوع خوشحال هستیم که چنین مربی بزرگی را در تیم خود داریم و البته از این موضوع تعجب نکرده‌ایم چرا که آناستازی یکی از بزرگترین مربیان جهان است. با این حال وی تا پایان فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ با ما قرارداد دارد و از حضور در تیم گدانسک احساس خوبی دارد.

وی درباره احتمال حضور هم‌زمان آناستازی در دو تیم عنوان کرد: در این باره ما اطلاعات رسمی داده نشده است و به خوانندگان خود این موضوع را



شاعر فوتبال

دیدار خیره‌به‌چند شب پیش یاران بکام و ستارگان فوتبال جهان یک چهره استثنایی در دل خود جا داده بود. رونالدینیوی برزیلی که بار دیگر نشان داد از خیلی از بازیکنان حال حاضر فوتبال دنیا آماده‌تر است و چه حیف که دیگر در سطح اول فوتبال جهان نیست. رونالدینیهو را خیلی‌ها شاعر فوتبال می‌نامند. بازیکنی که شاید به اندازه این روزهای مسی و رونالدو در مرکز توجه رسانه‌های جهانی نبود اما تکنیک ناب و نبوغ و چونی که در ساق‌هایش وجود دارد خیلی‌ها را شیفته کرده بود.